АДМИНИСТРАЦИЯ АМЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.02.2014г									№ 7-П

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление № 49 от 16.08.2013 г. «Об утверждении Порядка принятия о разработке муниципальных программ Каратузского района, их формировании и реализации»
В соответствии со статьей  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Амыльского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в муниципальную программу администрации Амыльского сельсовета «Поддержка и сохранение культурного потенциала на территории Амыльского сельсовета на 2014-2016годы»
2. Муниципальную программу «Поддержка и сохранение культурного потенциала на территории Амыльского сельсовета на 2014-2016годы читать в новой редакции.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Амыльский вестник»
4. Ответственность за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Амыльского сельсовета:                                       Р.Г. Хыдыров